
ZARZĄDZENIE NR 32.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Zbiórka baterii” prowadzonego w szkołach na terenie                                          
gminy Kunów w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688 ), art. 403 ust. 2 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs pod nazwą: „Zbiórka baterii”, który będzie prowadzony w szkołach na terenie 
gminy Kunów w roku 2024. 

§ 2. Zatwierdza się regulamin konkursu pod nazwą: „Zbiórka baterii”, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. utrzymania czystości, gospodarki odpadami 
komunalnymi i rozwoju gminy w Referacie Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028C907B-C145-4772-B65D-04EB945FC983. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 
z dnia 7 marca 2024 r. 

REGULAMIN GMINNEGO KONKURSU PN. „Zbiórka baterii” 

§ 1. Informacje ogólne 

1. Organizatorem konkursu pn. „ZBIÓRKA BATERII” zwanego w dalszej części regulaminu „konkursem” jest 
Gmina Kunów, zwana w dalszej części regulaminu „organizatorem”. 

2. Celem konkursu jest ochrona środowiska naturalnego gminy Kunów poprzez zachęcenie dzieci                   
oraz młodzieży szkolnej do konieczności selektywnej zbiórki baterii, co pomoże w ograniczeniu ilości odpadów 
niebezpiecznych, które bardzo często trafiają na składowisko w odpadach komunalnych. 

§ 2. Przebieg konkursu 

1. W konkursie wezmą udział wszystkie szkoły z terenu gminy Kunów, zgłoszone na formularzu, którego 
wzór stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1, należy złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie w terminie do 
dnia 15 marca 2024 r. 

3. Zbiórka baterii w zgłoszonych szkołach odbywać się będzie do dnia 31 maja 2024 r. 

4. Bezpłatny odbiór zebranych baterii ze szkół połączony z ich ważeniem w obecności osoby 
odpowiedzialnej za prowadzenie konkursu na terenie szkoły oraz przekazanie imienia i nazwiska jednego 
ucznia, który zebrał największą ilość baterii w szkole, odbędzie się do dnia 10 czerwca 2024 r. 

5. Rozstrzygnięcie konkursu, ogłoszenie wyników i wręczenie nagród nastąpi w dniu zakończenia roku 
szkolnego. 

§ 3. Nagrody 

1. Nagrodzone zostaną trzy szkoły, które zbiorą najwięcej baterii w przeliczeniu na jednego ucznia, zajmą 
odpowiednio I, II i III miejsce. 

2. Nagrodzeni zostaną również uczniowie, którzy zbiorą największą ilość baterii w danej szkole (jedna 
osoba z każdej szkoły). 

3. Nagrodzone szkoły oraz uczniowie otrzymają nagrody rzeczowe ufundowane przez Urząd Miasta 
i Gminy w Kunowie. 

§ 4. Postanowienia końcowe 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu. 

2. Regulamin jest dostępny w siedzibie organizatora oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów. 

3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają postanowienia prawa 
powszechnie obowiązującego. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028C907B-C145-4772-B65D-04EB945FC983. Podpisany Strona 1



5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za działania lub zaniechania uczestników konkursu oraz osób 
trzecich. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028C907B-C145-4772-B65D-04EB945FC983. Podpisany Strona 2



Załącznik  
do Regulaminu konkursu 
pn. „Zbiórka baterii” 
 
 

........................................., ........................ 

/miejscowość                      data/ 

.................................................... 

/pieczęć szkoły/ 

 

Z G Ł O S Z E N I E szkoły do konkursu 
„ZBIÓRKA BATERII” w roku szkolnym 2023/2024 

  

Zgłaszam.................................................................................................................................................. 

     /nazwa szkoły/ 

do konkursu „ZBIÓRKA BATERII” prowadzonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Kunów  w roku szkolnym 
2023/2024. 

  

Informuję, że liczba uczniów szkoły wynosi .............................. 

Osobą odpowiedzialną za prowadzenie konkursu w szkole jest: 

............................................................. tel. ........................................ 

        

 

.......................................................... 

        /podpis dyrektora szkoły/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028C907B-C145-4772-B65D-04EB945FC983. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 403 ust. 2 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54), niniejszym zarządzeniem Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie 
ogłasza, konkurs pn.: „Zbiórka baterii”, który będzie prowadzony w szkołach na terenie gminy Kunów w roku 
szkolnym 2023/2024. 

Celem konkursu jest edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży z gminy Kunów oraz zebranie jak największej 
ilości baterii jako odpadu niebezpiecznego, które ze względu na skład chemiczny, stanowią zagrożenie                  
dla życia i zdrowia ludzi, zwierząt oraz środowiska naturalnego. Zużyte baterie muszą trafić do specjalnych 
pojemników, co pozwoli na bezpieczne dla środowiska unieszkodliwienie. 

Wobec powyższego podpisanie zarządzenia jest zasadne. 

Opracował: 

Referat Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028C907B-C145-4772-B65D-04EB945FC983. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5


	Zalacznik 1.1
	Uzasadnienie



